NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURICURI, DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES DISCRIMINADAS NO PROJETO BÁSICO. 
Especificações conforme Projeto Básico. 

           -Valor da Proposta: R$ 90.000,00 (noventa mil reais), dividido em 12 (doze) 
parcelas mensais de R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 
           - Proposta válida por 60 (sessenta) dias. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais 
julgadas necessárias. 

Respeitosamente,​
  

JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: